

KAHR/CTRC/018/2024

Asunto: Se convoca a sesión ordinaria conjunta de la Comisión Edilicia de Transparencia, Rendición de Cuentas y Combate a la Corrupción.





Regidor Luis Cisneros Quirarte Regidor Rafael Barrios Dávila Regidora Celia Fausto Lizaola Regidor Elias Octavio Iñiguez Mejía Vocales integrantes de la Comisión Edilicia de Transparencia, Rendición de Cuentas y Combate a la Corrupción.

Regidora Jeanette Velázquez Sedano Regidor Aldo de Anda García Regidor Elías Octavio Iñiguez Mejía Regidora Sofía Berenice García Mosqueda Regidora Patricia Guadalupe Campos Alfaro Vocales integrantes de la Comisión Edilicia de Gobernación, Reglamentos y Vigilancia.

Con fundamento en lo dispuesto por el artículo 110 fracción I del Código de Gobierno Municipal de Guadalajara, me permito convocarle a la Trigésima Segunda Sesión Ordinaria de la Comisión Edilicia de Transparencia, Rendición de Cuentas y Combate a la Corrupción, que se llevará a cabo el día 08 de mayo del presente año, a las 11:00 horas, en el Salón de Expresidentas y Expresidentes, ubicado al interior de este Palacio Municipal, lo anterior bajo la siguiente propuesta de:

Orden del día

- Lista de asistencia y declaración de quórum legal. 1.
- II. Lectura y en su caso aprobación del orden del día.
- III. Lectura y en su caso aprobación del acta de la Trigésima Primera Sesión Ordinaria de la Comisión Edilicia de Transparencia, Rendición de Cuentas y Combate a la Corrupción de fecha 18 de abril de 2024.
- Discusión y en su caso aprobación del dictamen que resuelve el turno con número 041/24 relativo a la iniciativa de la Síndica Karina IV. Anaid Hermosillo Ramírez, para la suscripción de convenio de coordinación con la Fiscalia Especializada en Combate a la Corrupción del Estado de Jalisco.
- ٧. Asuntos varios.
- VI. Clausura.

Finalmente, no omito señalar que los documentos relacionados con los asuntos a tratar en esta sesión, le serán enviados via correo

Sin otro particular a que referirme aprovecho la oportunidad para hacerle llegarina afectuoso saludo.

Atentamente

bierno uadalalara

Guadalajara, Jalisco a 24 de abril de 2024 "2024, Sesquicentenario de la Policía de Guadalajara; 150 Años Sirviendo y Protegiendo a la Comunidad Tapatía"

Síndica Karina Anaid Hermosillo Ramírez Presidenta de la Comisión Edilicia de Transparencia, Rendición de Cuentas y Combate a la Corrupción

C.c.p. Lic. Luis Fernando Morales Villarreal. Secretario General del Ayuntamiento de Guadalajara. Para su conocimiento y efectos legales y administrativos a que haya lugar C.c.p. Dagoberto Navarro. Navarro. Titular de la Unidad de Sala Edilicia. Para su conocimiento y efectos administrativos que a su área corresponde, así como para la gestión de la grabación del audio

C.c.p. Lic. José Emigdio García Muro. Encargado del Despacho de la Coordinación de Análisis Estratégico y Comunicación. Para las gestiones conducentes a la transmisión en vivo de la

10450 B

Av. Hidalgo 400, Centro Histórico C.P. 44100, Guadalajara, Jalisco. 33 3837 4400 Ext. 4510, 4563 y 4484



